[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 26 марта 2014 года № А-3/105 "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по складской деятельности с выдачей зерновых расписок"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 11 декабря 2014 года № А-11/598. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 16 января 2015 года № 4598. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 12 августа 2015 года № А-8/386
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 12.08.2015 № А-8/386 (вводится в действие со дня официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах», акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламента государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по складской деятельности с выдачей зерновых расписок» от 26 марта 2014 года № А-3/105 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4159, опубликовано 10 июня 2014 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда») следующие дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по складской деятельности с выдачей зерновых расписок», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 11 следующего содержания:

      «11. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3, 4 к настоящему регламенту.»;

      дополнить приложением 3, 4 согласно приложению 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима Акмолинской области Отарова К.М.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С.Кулагин

Приложение 1 к постановлению

акимата Акмолинской области

от 11 декабря 2014 года № А-11/598
Приложение 3 к регламенту

государственной услуги «Выдача

лицензии, переоформление, выдача

дубликатов лицензии на оказание

услуг по складской деятельности

с выдачей зерновых расписок»
 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по складской деятельности с выдачей зерновых расписок»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 2 к постановлению

акимата Акмолинской области

от 11 декабря 2014 года № А-11/598
Приложение 4 к регламенту

государственной услуги «Выдача

лицензии, переоформление, выдача

дубликатов лицензии на оказание

услуг по складской деятельности

с выдачей зерновых расписок»
 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по складской деятельности с выдачей зерновых расписок»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
ceEt cer2 coEs

e | Eee—

B il Y e ——————————————

X, COCTARTACT OMHCH BCEX TPEACTABTEHNBIX % L IpeCTABTENMEL JOKYMERTO, CBepEET HOMTHAHOCTS OPHIHHATOS
bl Serpecnonsemmes -~ 30 :

i e el e o g P A

mampmzer (spynae) yenyromomywemo || | MY PRI - || popamormioh cncrev | pasomnit zem, Pesymarar - caepenmte

rommo omca x| mpexcrasomms o s opsrminin o ey e A

FoKyMeHTOR ¢ OTMETXOE O FaTe mpmea
GOKYMHTOR H  HampaBTAeT  AOKYMeHTR
pyxosoncTsy aaz onpezencanz

‘menomATe x 78 HCMOTHEmIA

Focy aapeTReRHOM HEGOpMAIIONHOR CHCTEMS

¥

xamientpms  yemyrogmens  samser
yenyromoryuatemo (aubo ero
mpecraswremo  mo  gosepemmocts)
TmeRumO, MepeOROpMICHNYI0 THIeRSIO,
ayGmxar mEnensin mH MOTHDRpOBAREE
omer 06 omae & oxssamm
rocyaspeTsemmoE yeryTH m  Bosspamaer
opmrmmaTs goxynemTos — 30 ammyr
Pesymrar - pocmics yeayrononysatens 3
aypae mo ORasamO rocyAapcTaemEoR
yeayra

pyrosoncso  yeayropatens
soryvemTMm,  moamHcamser
‘memsmo,  mepeogopynerHyI0
B e ——
6o MoTHBRpORamEA OTZeT 06
rocyaspeTsemmol yeryrm — 30
smayr. Pesyusrar - manpaster
moamEcammaE  pesymTar
opmrmmat:  foryremtos B
ammenzpmo

OTETCTRCHEEF HCTOTHITeN YCTYTOIATENA K2 OCHORANHI CESPERHA: KoM
© MOATHEROCTEIO OPHTHHATIOR ¥ MOy JEHHSLS CEeAeHAE HS Tocy AapeTBerHoi
popMAIEOEO CHCTes HOATOTaBTHEAT THIjeHsIO — O PaCOTEX AeR,
‘epeoipopaeRRYIo TeRSHO - 6 pabouI: AHeH, Ay OTAKET THTERE - 1
‘pabosui femts TG0 MCTHBRpOBAHSE OTBeT 06 OTEase B OKasaMI

Focy aapeTReHOR yCTyrH. PesysTaT — HANPASIACT NOATOTORICRESH
[PesyTSTaT 5O HOMACANHE PYKOBOACTSY H OpHIARATS! AOKYMRTOS A1
Bosepara yenyTononyaaTeT

document_image_rId5.jpeg
- - HAYATO HITH 3qBepIIeHHE OKAZAHH TOCY APCTEEHHOR YCIYTH:

- HAmMeRORARME NpoIeAYPH (eficTENs) yeayromoyTaTens 1 (wm) COE;

—> - nepexoa x caeayiomedi nponeaype (eficTemo).

document_image_rId6.jpeg
Venyronomyuatens

CeE1

CoE2

CPE3

Ls{ = gopue saextpommoro.

Kameaspus yeryrogatens
ocymectanzer npuext sanpoca

AoKYAMeHTa, ROCTOBepeRHOTO
BN yeayronoaywaens
‘ocpeacTeo mopran 1
‘mpomsBOAT WX perncTpamO —
20 somayT

T T p—
pesomommo, oTnpasmzer sanpoc 5 Gopye
aexTpoRROrD ToKyMERTa,
Yacerosepemoro LI
Yeayromonyuatens, oTsercraemmony
‘cnomuTemo — 20 MEEYT

Kameaspus yeryrogatens
‘RanpasazeT yBegoNTemHe Tepes
‘nopran s mrwE Kabumer
yeyromonysarexs o rorosmocTi
‘pesymrara rocyaapersenno yeayr
MoTHERpOBRIHSH OTEET 06 OTKASE B
oxasamIEE FocyARpCTERHHOR yeIyTH
— 10 smmmyr

PYKOBOACTEO YCTyTOAATenA MOTMHCHEAST
‘pesymsTar rocyaapeTseHoR yenyrH mB0
MoTHERpOBaIHEIH OTERT 06 OTRasE B
oxasamm rocyAaperEeRRoR yeayra — 20
sommyT

Otsercraesmmii [rer—
ocymecTEIET MOATOTOBKY M mepeaeT
pesymTar rocyaapersesmof  yeryrn
auSo  wommmposammmE omser 06
omkase ® oxasammm rocyaapersemEo

yeayra pyxosoacTsy -9 paboumx mmek

document_image_rId7.jpeg
. - HANATO HITH 3qBEPIIEHHE OKAZAHH TOCY APCTEEHHOR YCIYTH:

- HAmMeROBARME NpoIeAYPH (eficTENS) yCayromonytaTens 1 (wm) COE;

—> - nepexoa x creayiomedi nponeaype (eficTemo).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig